
2023 年 5 月 16 日 
No.K-23-004 

 
お客様各位 
 

株 式 会 社 IHI 物 流 産 業 システム 
環境ソリューション BU 営業グループ 

 
 

 ヤマト運輸お届け日数変更のご案内  
 
 
 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
弊社が配送業務を委託しておりますヤマト運輸の規定変更により、2023 年 6 月 1 日より一部地
域でお荷物の「お届け日数」および「指定時間帯」が変更になります。 
これに伴い、弊社におきましても下記の通り変更させていただきます。 
 
対象地域のお客様におかれましては大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願
い申し上げます。 

敬具 
 
 
■対象地域 

東京都、神奈川県、千葉県、埼玉県 
茨城県、群馬県、栃木県、山梨県、新潟県 

 
■お届け日数 

（変更前）お届け予定日：翌日 
指定時間帯：14 時以降のみ 

（変更後）お届け予定日：翌々日 
指定時間帯：午前中より全時間帯（5 区分）のご指定可能 

 
 

以上 


